
平成２６年度

二戸市国民健康保険特別会計補正予算に関する説明書

（ 第 ２ 号 ）



歳 入 歳 出 補 正 予 算 事 項 別 明 細 書

（ 事 業 勘 定 ）

1

10

2

3

4

5

6

7

8

9

国民健康保険税

諸収入

歳 入 合 計

使用料及び手数料

国庫支出金

県支出金

療養給付費等交付金

前期高齢者交付金

共同事業交付金

繰入金

繰越金

款

１  総　括
　　(歳　入)

720,160

350

1,172,696

233,204

125,879

772,663

491,049

313,675

2

5,391

3,835,069

千円

補 正 前 の 額
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国保特会

0

0

0

0

0

0

0

47,620

4,318

0

51,938

720,160

350

1,172,696

233,204

125,879

772,663

491,049

361,295

4,320

5,391

3,887,007

18.5

0.0

30.2

6.0

3.2

19.9

12.6

9.3

0.1

0.2

100.0

千円 千円 ％

補 正 額 計 構 成 比
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1

10

11

12

2

3

4

5

6

7

8

9

総務費

公債費

諸支出金

予備費

　 歳 出 合 計 　

保険給付費

後期高齢者支援金等

前期高齢者納付金等

老人保健拠出金

介護納付金

共同事業拠出金

保健事業費

基金積立金

　　(歳　出)

款

41,142

2,483,078

540,146

807

88

241,193

488,101

29,808

1

154

9,551

1,000

3,835,069

249

0

0

0

0

0

0

0

0

0

51,689

0

51,938

補 正 前 の 額 補 正 額

千円千円
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国保特会

千円 千円 千円 千円

特 定 財 源

そ の 他
一 般 財 源

国県支出金 地 方 債

0 0 0

249

51,689

51,938

1.1

63.9

13.9

0.0

0.0

6.2

12.5

0.8

0.0

0.0

1.6

0.0

100.0

41,391

2,483,078

540,146

807

88

241,193

488,101

29,808

1

154

61,240

1,000

3,887,007

計 構 成 比

千円

補 正 額 の 財 源 内 訳

％

-4-



２　歳　　　入

８款  繰入金
 １項  一般会計繰入金

目 補正前の額 補  正  額 計
節

区  分 金  額
千円 千円 千円 千円

1 一般会計繰 232,836 249 233,085  4 その他一般 249
入金 会計繰入金

計 232,836 249 233,085

８款  繰入金
 ２項  基金繰入金

目 補正前の額 補  正  額 計
節

区  分 金  額
千円 千円 千円 千円

1 財政調整基 80,839 47,371 128,210  1 財政調整基 47,371
金繰入金 金繰入金

計 80,839 47,371 128,210

９款  繰越金
 １項  繰越金

目 補正前の額 補  正  額 計
節

区  分 金  額
千円 千円 千円 千円

1 繰越金 2 4,318 4,320  2 その他の繰 4,318
越金

計 2 4,318 4,320
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国保特会

説　 　　　  　　　　  明

千円
その他一般会計繰入金

説　 　　　  　　　　  明

千円
財政調整基金繰入金

説　 　　　  　　　　  明

千円
前年度繰越金
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３　歳　　　出

１款  総務費
 １項  総務管理費

目 補正前の額 補正額 計

補  正  額  の  財  源  内  訳

特　  定　  財　  源

国県支出金 地  方  債 そ  の  他
一般財源

千円 千円 千円 千円 千円 千円 千円
1 一般管理費 21,997 249 22,246 249

計 27,083 249 27,332 249

11款  諸支出金
 １項  償還金及び還付加算金

目 補正前の額 補正額 計

補  正  額  の  財  源  内  訳

特　  定　  財　  源

国県支出金 地  方  債 そ  の  他
一般財源

千円 千円 千円 千円 千円 千円 千円
3 償還金 1 51,689 51,690 51,689

計 6,401 51,689 58,090 51,689
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国保特会

節

区　  分 金　  額
説　　　　　　  明

千円 千円
 13 委託料 249 一般事務費　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 249

　13　委託料　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 249
　　　　電算委託料　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 249

節

区　  分 金　  額
説　　　　　　  明

千円 千円
 23 償還金、利 51,689 償還金　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　51,689
子及び割引 　23　償還金、利子及び割引料　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　51,689
料 　　　　療養給付費等負担金過年度精算返還金　　　　　　　　　　　　　　51,655

　　　　高齢者医療制度円滑運営事業補助金過年度精算返還金　　　　　　　　　34
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歳 入 歳 出 補 正 予 算 事 項 別 明 細 書

（ 診 療 施 設 勘 定 ）

1

2

3

4

5

6

診療収入

使用料及び手数料

繰入金

繰越金

諸収入

市債

歳 入 合 計

款

１  総　括
　　(歳　入)

211,193

1,438

53,837

2

1,601

29,200

297,271

千円

補 正 前 の 額
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国保特会

0

0

△2,805

13,809

0

0

11,004

211,193

1,438

51,032

13,811

1,601

29,200

308,275

68.5

0.5

16.5

4.5

0.5

9.5

100.0

千円 千円 ％

補 正 額 計 構 成 比
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1

2

3

4

5

総務費

医業費

施設設備費

公債費

予備費

　 歳 出 合 計 　

　　(歳　出)

款

182,912

111,351

350

1,958

700

297,271

11,004

0

0

0

0

11,004

補 正 前 の 額 補 正 額

千円千円
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国保特会

千円 千円 千円 千円

特 定 財 源

そ の 他
一 般 財 源

国県支出金 地 方 債

0 0 0

11,004

11,004

62.9

36.1

0.1

0.7

0.2

100.0

193,916

111,351

350

1,958

700

308,275

計 構 成 比

千円

補 正 額 の 財 源 内 訳

％
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２　歳　　　入

３款  繰入金
 １項  他会計繰入金

目 補正前の額 補  正  額 計
節

区  分 金  額
千円 千円 千円 千円

1 一般会計繰 48,769 △4,175 44,594  1 一般会計繰 △4,175
入金 入金

2 介護サービ 1,918 1,370 3,288  1 介護サービ 1,370
ス事業特別 ス事業特別
会計繰入金 会計繰入金

計 53,837 △2,805 51,032

４款  繰越金
 １項  繰越金

目 補正前の額 補  正  額 計
節

区  分 金  額
千円 千円 千円 千円

1 繰越金 2 13,809 13,811  1 繰越金 13,809

計 2 13,809 13,811
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国保特会

説　 　　　  　　　　  明

千円
一般会計繰入金

介護サービス事業特別会計繰入金

説　 　　　  　　　　  明

千円
前年度繰越金
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３　歳　　　出

１款  総務費
 １項  施設管理費

目 補正前の額 補正額 計

補  正  額  の  財  源  内  訳

特　  定　  財　  源

国県支出金 地  方  債 そ  の  他
一般財源

千円 千円 千円 千円 千円 千円 千円
1 一般管理費 182,598 11,004 193,602 11,004

計 182,912 11,004 193,916 11,004
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国保特会

節

区　  分 金　  額
説　　　　　　  明

千円 千円
 15 工事請負費 1,200 診療所一般管理費　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　11,004

　15　工事請負費　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 1,200
　　　　工事請負費　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 1,200

 28 繰出金 9,804 　28　繰出金　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 9,804
　　　　他会計繰出金　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 9,804
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平成２６年度

二戸市介護サービス事業特別会計補正予算に関する説明書

（ 第 １ 号 ）



歳 入 歳 出 補 正 予 算 事 項 別 明 細 書

1

2

3

4

サービス収入

繰入金

繰越金

諸収入

歳 入 合 計

款

１  総　括
　　(歳　入)

2,619

1

1

1

2,622

千円

補 正 前 の 額
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介護特会

0

0

830

0

830

2,619

1

831

1

3,452

75.9

0.0

24.1

0.0

100.0

千円 千円 ％

補 正 額 計 構 成 比
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1

2

3

総務費

サービス事業費

予備費

　 歳 出 合 計 　

　　(歳　出)

款

2,547

25

50

2,622

830

0

0

830

補 正 前 の 額 補 正 額

千円千円
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介護特会

千円 千円 千円 千円

特 定 財 源

そ の 他
一 般 財 源

国県支出金 地 方 債

0 0 0

830

830

97.8

0.7

1.5

100.0

3,377

25

50

3,452

計 構 成 比

千円

補 正 額 の 財 源 内 訳

％
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２　歳　　　入

３款  繰越金
 １項  繰越金

目 補正前の額 補  正  額 計
節

区  分 金  額
千円 千円 千円 千円

1 繰越金 1 830 831  1 繰越金 830

計 1 830 831
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介護特会

説　 　　　  　　　　  明

千円
前年度繰越金
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３　歳　　　出

１款  総務費
 １項  施設管理費

目 補正前の額 補正額 計

補  正  額  の  財  源  内  訳

特　  定　  財　  源

国県支出金 地  方  債 そ  の  他
一般財源

千円 千円 千円 千円 千円 千円 千円
1 一般管理費 2,547 830 3,377 830

計 2,547 830 3,377 830
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介護特会

節

区　  分 金　  額
説　　　　　　  明

千円 千円
 28 繰出金 830 一般管理費　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 830

　28　繰出金　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 830
　　　　国民健康保険特別会計（診療施設勘定）繰出金　　　　　　　　　　　 830
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